dupmara Aayru-Tpancnopriirrea A.A. - Ckorje 00jaByBa KOHKypC 3a

CACAHOTO pabOTHO MECTO:
HacaoB 1a paboTHO MecTO:

I.PedepeHT 32 KaHITEAAPHUCKO U aPXUBCKO paboreme (1)

ITorpebGHU yCcAOBHU 32 AAA€HOTO PabOTHO MECTO:

« Co mam 6e3 pabOOTHO HCKYCTBO

« Cpeano Ob6pasosanue / Bucoko ObpasoBanue (IIPeAHOCT UMaaT
kaHAHAQTHTE cO prrozodcku daxyarer rpyna Fcropuja co
APXUBHUCTHKA, ON3HUC-aAMIHHUCTPAIIN]d, CKOHOMCKH, IIPABCH U
dpuroromku dakyarer)

« AKTHBHO BAAACCELE HA AHTAUCKH ja3HK

« IlosmaBame ma MS Office arraukarniuu u kopucreme Ha VHTEpHET

ITpodua Ha AnIHOCT:

« OpranusupaHOCT U OATOBOPHOCT

o OAAWYHU KOMYHHKAITICKI BEIITTUHHI

« IlpodecnonasmonaseH u /HyOE3EH OAHOC KOH CTPAHKUTE U
BpaOOTEHUTE

« CII0cOOHOCT 32 MHAUBHAYAAHA U THMCKA PabOTa

« AojaaHOCT, CAMOMHHUIII]ATUBHOCT, TEMEAHOCT, CHEPIHIHOCT

« CrocoOHOCT 32 pabOTa IOA IIPUTHCOK U CO KPATKH POKOBHU

ITorpeGHa AOKyMEHTAIIHja: KOIIHja OA AUIIAOMATA 32 3aBPIIEHO
oOpa3oBaHmue.

Konarkr Tea: 071/395-680
Email: isni@dauti-transhped.com.mk

Kouxkypcot e orBOpeH 0A HeroBoto 0ob6jaByBarbe A0 30.12.2022 .



Kompania SH. A. Dauti-Transportsped - Shkupi shpall konkurs pér
pozitén né vijim:

Titulli i punés:
I. Referent pér puné zyre dhe arkivore (1)
Kushtet e nevojshme pér pozicionin e dhéné:

* Me ose pa pérvojé pune

* Arsimi i mesém / Arsimi i Larté (kandidatét me grupin e fakultetit t&
filozofisé Histori me shkenca arkivore, administrim biznesi, ekonomi,
drejtést dhe fakultetin filologjik kané pérparési)

* Njohurt aktive té gjuhés angleze.

* Njohurt té aplikacioneve MS Office dhe pérdorimin e internetit

Profili i personalitetit:

* Organizimi dhe pérgjegjésia

o Aftési té shkélqyera komunikimi

* Qéndrim profesional dhe i sjellshém ndaj klientéve dhe punonjésve
* Aftési pér té€ punuar individualisht dhe né grup

* Besnikéri, veté-iniciativé, kémbéngulési, energji

* Aftést pér té punuar nén presion dhe né afate té ngushta

CV Dokumentacioni 1 kérkuar: njé kopje e diplomés pér arsimin e
pérfunduar.
Telefoni kontaktues: 071/395-680

Email: isni@dauti-transhped.com.mk

Konkursi éshté 1 hapur nga publikimi deri mé 30.12.2022 .



